Lista Programari

Curs Cercetarea pietelor agroalimentare - A
(Obligatoriu, 14 activitati in plan)

= Data Ziua Ora Sala Profesor
1 24.10.2025 Vineri 16:30 2103 LADARU Georgiana Raluca
2 24.10.2025 Vineri 18:00 2103 LADARU Georgiana Raluca
3 24.10.2025 Vineri 19:30 2103 LADARU Georgiana Raluca
4 25.10.2025 Sambita 7:30 2103 LADARU Georgiana Raluca
5 25.10.2025 Sambata 9:00 2103 LADARU Georgiana Raluca
6 25.10.2025 Sambata 10:30 2103 LADARU Georgiana Raluca
7 25.10.2025 Sambata 12:00 2103 LADARU Georgiana Raluca
8 25.10.2025 Sambata 15:00 2103 LADARU Georgiana Raluca
9 25.10.2025 Sambata 16:30 2103 LADARU Georgiana Raluca
10 25.10.2025 Sambata 18:00 2103 LADARU Georgiana Raluca
11  17.01.2026 Sambata 10:30 3MII LADARU Georgiana Raluca
12 17.01.2026 Sambata 12:00 3MII LADARU Georgiana Raluca
13 17.01.2026 Sambata 13:30 3MII LADARU Georgiana Raluca
14 17.01.2026 Sambata 15:00 3MII LADARU Georgiana Raluca

Seminar Cercetarea pietelor agroalimentare - 1333
(Obligatoriu, 14 activitati in plan)

# Data Ziua Ora Sala Profesor
1 07.11.2025 Vineri 16:30 0319 LADARU Georgiana Raluca
2 07.11.2025 Vineri 18:00 0319 LADARU Georgiana Raluca
3 07.11.2025 Vineri 19:30 0319 LADARU Georgiana Raluca
4 08.11.2025 Sambata 7:30 0319 LADARU Georgiana Raluca
5  08.11.2025 Sambiti 9:00 0319 LADARU Georgiana Raluca
6  08.11.2025 Sambiti 10:30 0319 LADARU Georgiana Raluca



# Data Ziua Ora Sala Profesor

7 08.11.2025 Sambata 12:00 0319 LADARU Georgiana Raluca
8 08.11.2025 Sambata 15:00 0319 LADARU Georgiana Raluca
9 08.11.2025 Sambata 16:30 0319 LADARU Georgiana Raluca
10  08.11.2025 Sambita 18:00 0319 LADARU Georgiana Raluca
11 08.11.2025 Sambita 19:30 0319 LADARU Georgiana Raluca
12 09.01.2026 Vineri 16:30 1302 LADARU Georgiana Raluca
13 09.01.2026 Vineri 18:00 1302 LADARU Georgiana Raluca
14 09.01.2026 Vineri 19:30 1302 LADARU Georgiana Raluca

Seminar Cercetarea pietelor agroalimentare - 1334
(Obligatoriu, 14 activitati in plan)

# Data Ziua Ora Sala Profesor
1 07.11.2025 Vineri 16:30 2103 PETRE IONUT-LAURENTIU
2 07.11.2025 Vineri 18:00 2103 PETRE IONUT-LAURENTIU
3 07.11.2025 Vineri 19:30 2103 PETRE IONUT-LAURENTIU
4 08.11.2025 Sambata 7:30 2103 PETRE IONUT-LAURENTIU
5 08.11.2025 Sambata 9:00 2103 PETRE IONUT-LAURENTIU
6 08.11.2025 Sambata 10:30 2103 PETRE IONUT-LAURENTIU
7 08.11.2025 Sambata 12:00 2103 PETRE IONUT-LAURENTIU
8 08.11.2025 Sambata 15:00 2103 PETRE IONUT-LAURENTIU
9 08.11.2025 Sambata 16:30 2103 PETRE IONUT-LAURENTIU
10 08.11.2025 Sambata 18:00 2103 PETRE IONUT-LAURENTIU
11  08.11.2025 Sambata 19:30 2103 PETRE IONUT-LAURENTIU
12 09.01.2026 Vineri 16:30 2102 PETRE IONUT-LAURENTIU
13 09.01.2026 Vineri 18:00 2102 PETRE IONUT-LAURENTIU
14  09.01.2026 Vineri 19:30 2102 PETRE IONUT-LAURENTIU

Curs Filiere agroalimentare - A
(Obligatoriu, 14 activitati in plan)



# Data

1 10.10.2025 Vineri

2 10.10.2025 Vineri

3 10.10.2025 Vineri

4 11.10.2025 Sambata
5 11.10.2025 Sambata
6 11.10.2025 Sambata
7 11.10.2025 Sambata
8 11.10.2025 Sambata
9 11.10.2025 Sambata
10 11.10.2025 Sambata
11 09.11.2025 Duminica
12 09.11.2025 Duminica
13 09.11.2025 Duminica
14 09.11.2025 Duminica

Seminar Filiere agroalimentare - 1333
(Obligatoriu, 14 activitati in plan)

# Data
1 18.10.2025 Sambata
2 18.10.2025 Sambata
3 18.10.2025 Sambata
4 18.10.2025 Sambata
5 02.11.2025 Duminica
6 02.11.2025 Duminica
7 02.11.2025 Duminica
8 02.11.2025 Duminica
9 11.01.2026 Duminica
10 11.01.2026 Duminica

Ziua

Ziua

Ora
16:30
18:00
19:30
7:30
9:00
10:30
12:00
15:00
16:30
18:00
9:00
10:30
12:00
13:30

Ora
7:30
9:00
10:30
12:00
9:00
10:30
12:00
13:30
9:00
10:30

Sala
2103
2103
2103
2103
2103
2103
2103
2103
2103
2103
0319
0319
0319
0319

Sala
3009
3009
3009
3009
3009
3009
3009
3009
3009
3009

DINU MIHAI
DINU MIHAI
DINU MIHAI
DINU MIHAI
DINU MIHAI
DINU MIHAI
DINU MIHAI
DINU MIHAI
DINU MIHAI
DINU MIHAI
DINU MIHAI
DINU MIHAI
DINU MIHAI
DINU MIHAI

DINU MIHAI
DINU MIHAI
DINU MIHAI
DINU MIHAI
DINU MIHAI
DINU MIHAI
DINU MIHAI
DINU MIHAI
DINU MIHAI
DINU MIHAI

Profesor

Profesor



# Data Ziua
11 11.01.2026 Duminica
12 18.01.2026 Duminica
13 18.01.2026 Duminica
14 18.01.2026 Duminica

Seminar Filiere agroalimentare - 1334
(Obligatoriu, 14 activitati in plan)

# Data Ziua

1 18.10.2025 Sambata

2 18.10.2025 Sambata

3 18.10.2025 Sambata

4 18.10.2025 Sambata

5 02.11.2025 Duminica
6 02.11.2025 Duminica
7 09.11.2025 Duminica
8 09.11.2025 Duminica
9 11.01.2026 Duminica
10 11.01.2026 Duminica
11 18.01.2026 Duminica
12 18.01.2026 Duminica
13 18.01.2026 Duminica

14 18.01.2026

Curs Gestiunea calitatii produselor agroalimentare - A
(Obligatoriu, 14 activitati in plan)

Duminica

# Data Ziua Ora Sala
1 03.10.2025 Vineri 16:30 0319
2 03.10.2025 Vineri 18:00 0319
3 03.10.2025 Vineri 19:30 0319

Ora
12:00
9:00
10:30
12:00

Ora
13:30
15:00
16:30
18:00
15:00
16:30
15:00
16:30
15:00
16:30
13:30
15:00
16:30
18:00

Sala
3009
3009
3009
3009

Sala
3009
3009
3009
3009
3009
3009
0319
0319
3009
3009
3009
3009
3009
3009

DINU MIHAI
DINU MIHAI
DINU MIHAI
DINU MIHAI

DINU MIHAI
DINU MIHAI
DINU MIHAI
DINU MIHAI
DINU MIHAI
DINU MIHAI
DINU MIHAI
DINU MIHAI
DINU MIHAI
DINU MIHAI
DINU MIHAI
DINU MIHAI
DINU MIHAI
DINU MIHAI

Profesor
PREDA (DIACONEASA) MARIA-CLAUDIA
PREDA (DIACONEASA) MARIA-CLAUDIA
PREDA (DIACONEASA) MARIA-CLAUDIA

Profesor

Profesor



#

14

Data
04.10.2025
04.10.2025
04.10.2025
04.10.2025
04.10.2025
04.10.2025
04.10.2025
13.12.2025
13.12.2025
13.12.2025
13.12.2025

Ziua
Sambata
Sambata
Sambata
Sambata
Sambata
Sambata
Sambata
Sambata
Sambata
Sambata
Sambata

Ora
7:30
9:00
10:30
12:00
15:00
16:30
18:00
15:00
16:30
18:00
19:30

Sala
0319
0319
0319
0319
0319
0319
0319
3MI
3MI
3MI
3MI

Profesor
PREDA (DIACONEASA) MARIA-CLAUDIA
PREDA (DIACONEASA) MARIA-CLAUDIA
PREDA (DIACONEASA) MARIA-CLAUDIA
PREDA (DIACONEASA) MARIA-CLAUDIA
PREDA (DIACONEASA) MARIA-CLAUDIA
PREDA (DIACONEASA) MARIA-CLAUDIA
PREDA (DIACONEASA) MARIA-CLAUDIA
PREDA (DIACONEASA) MARIA-CLAUDIA
PREDA (DIACONEASA) MARIA-CLAUDIA
PREDA (DIACONEASA) MARIA-CLAUDIA
PREDA (DIACONEASA) MARIA-CLAUDIA

Seminar Gestiunea calitatii produselor agroalimentare - 1333
(Obligatoriu, 14 activitati in plan)

#
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Data
21.11.2025
21.11.2025
21.11.2025
22.11.2025
22.11.2025
22.11.2025
06.12.2025
06.12.2025
06.12.2025
06.12.2025
07.12.2025
07.12.2025
07.12.2025

Ziua

Vineri
Vineri
Vineri
Sambata
Sambata
Sambata
Sambata
Sambata
Sambata
Sambata
Duminica
Duminica
Duminica

Ora

16:30
18:00
19:30
15:00
16:30
18:00
7:30

9:00

10:30
12:00
9:00

10:30
12:00

Sala

3009
3009
3009
3009
3009
3009
3403
3403
3403
3403
3301
3301
3301

Profesor
PREDA (DIACONEASA) MARIA-CLAUDIA
PREDA (DIACONEASA) MARIA-CLAUDIA
PREDA (DIACONEASA) MARIA-CLAUDIA
PREDA (DIACONEASA) MARIA-CLAUDIA
PREDA (DIACONEASA) MARIA-CLAUDIA
PREDA (DIACONEASA) MARIA-CLAUDIA
PREDA (DIACONEASA) MARIA-CLAUDIA
PREDA (DIACONEASA) MARIA-CLAUDIA
PREDA (DIACONEASA) MARIA-CLAUDIA
PREDA (DIACONEASA) MARIA-CLAUDIA
PREDA (DIACONEASA) MARIA-CLAUDIA
PREDA (DIACONEASA) MARIA-CLAUDIA
PREDA (DIACONEASA) MARIA-CLAUDIA



# Data Ziua Ora Sala Profesor
14 07.12.2025 Duminica 13:30 3301 PREDA (DIACONEASA) MARIA-CLAUDIA

Seminar Gestiunea calitatii produselor agroalimentare - 1334
(Obligatoriu, 14 activitati in plan)

# Data Ziua Ora Sala Profesor
1 22.11.2025 Sambata 7:30 3009 PREDA (DIACONEASA) MARIA-CLAUDIA
2 22.11.2025 Sambata 9:00 3009 PREDA (DIACONEASA) MARIA-CLAUDIA
3 22.11.2025 Sambata 10:30 3009 PREDA (DIACONEASA) MARIA-CLAUDIA
4  22.11.2025 Sambata 12:00 3009 PREDA (DIACONEASA) MARIA-CLAUDIA
5 23.11.2025 Duminica 9:00 3009 PREDA (DIACONEASA) MARIA-CLAUDIA
6 23.11.2025 Duminica 10:30 3009 PREDA (DIACONEASA) MARIA-CLAUDIA
7 23.11.2025 Duminica 12:00 3009 PREDA (DIACONEASA) MARIA-CLAUDIA
8 23.11.2025 Duminica 13:30 3009 PREDA (DIACONEASA) MARIA-CLAUDIA
9 23.11.2025 Duminica 15:00 3009 PREDA (DIACONEASA) MARIA-CLAUDIA
10 23.11.2025 Duminica 16:30 3009 PREDA (DIACONEASA) MARIA-CLAUDIA
11 06.12.2025 Sambata 15:00 3403 PREDA (DIACONEASA) MARIA-CLAUDIA
12 06.12.2025 Sambata 16:30 3403 PREDA (DIACONEASA) MARIA-CLAUDIA
13 06.12.2025 Sambata 18:00 3403 PREDA (DIACONEASA) MARIA-CLAUDIA
14 06.12.2025 Sambata 19:30 3403 PREDA (DIACONEASA) MARIA-CLAUDIA

Curs Strategii de consum durabil - A
(Obligatoriu, 14 activitati in plan)

# Data Ziua Ora Sala Profesor
1 15.11.2025 Sambata 9:00 3MII STOIAN Mirela
2 15.11.2025 Sambata 10:30 3MII STOIAN Mirela
3 15.11.2025 Sambata 12:00 3MII STOIAN Mirela
4 15.11.2025 Sambata 13:30 3MII STOIAN Mirela
5 13.12.2025 Sambata 9:00 3MI STOIAN Mirela
6 13.12.2025 Sambata 10:30 3MI STOIAN Mirela



# Data Ziua Ora Sala Profesor

7 13.12.2025 Sambata 12:00 3MI STOIAN Mirela
8 20.12.2025 Sambata 9:00 3MI STOIAN Mirela
9 20.12.2025 Sambata 10:30 3MI STOIAN Mirela
10 20.12.2025 Sambata 12:00 3MI STOIAN Mirela
11 10.01.2026 Sambata 9:00 3IMII STOIAN Mirela
12 10.01.2026 Sambata 10:30 3IMII STOIAN Mirela
13 10.01.2026 Sambata 12:00 3MII STOIAN Mirela
14 17.01.2026 Sambata 9:00 3MII STOIAN Mirela

Seminar Strategii de consum durabil - 1333
(Obligatoriu, 14 activitati in plan)

# Data Ziua Ora Sala Profesor
1 22.11.2025 Sambata 7:30 3205 ION Raluca Andreea
2 22.11.2025 Sambata 9:00 3205 ION Raluca Andreea
3 22.11.2025 Sambata 10:30 3205 ION Raluca Andreea
4 22.11.2025 Sambata 12:00 3205 ION Raluca Andreea
5 23.11.2025 Duminica 9:00 3205 ION Raluca Andreea
6 23.11.2025 Duminica 10:30 3205 ION Raluca Andreea
7 23.11.2025 Duminica 12:00 3205 ION Raluca Andreea
8 23.11.2025 Duminica 13:30 3205 ION Raluca Andreea
9 06.12.2025 Sambata 15:00 3101 ION Raluca Andreea
10 06.12.2025 Sambata 16:30 3101 ION Raluca Andreea
11 06.12.2025 Sambata 18:00 3101 ION Raluca Andreea
12 06.12.2025 Sambata 19:30 3101 ION Raluca Andreea
13 14.12.2025 Duminica 9:00 3403 ION Raluca Andreea
14 14.12.2025 Duminica 10:30 3403 ION Raluca Andreea

Seminar Strategii de consum durabil - 1334
(Obligatoriu, 14 activitati in plan)



O© 00 ~NOoO Ol WD -

il ol el
2 WNRFE O

22.11.2025
22.11.2025
22.11.2025
06.12.2025
06.12.2025
06.12.2025
06.12.2025
07.12.2025
07.12.2025
07.12.2025
07.12.2025
14.12.2025
14.12.2025
14.12.2025

Data

Sambata
Sambata
Sambata
Sambata
Sambata
Sambata
Sambata
Duminica
Duminica
Duminica
Duminica
Duminica
Duminica
Duminica

Ziua

Ora
15:00
16:30
18:00
7:30
9:00
10:30
12:00
9:00
10:30
12:00
13:30
12:00
13:30
15:00

Sala
3205
3205
3205
3205
3205
3205
3205
3403
3403
3403
3403
3403
3403
3403

ION Raluca Andreea
ION Raluca Andreea
ION Raluca Andreea
ION Raluca Andreea
ION Raluca Andreea
ION Raluca Andreea
ION Raluca Andreea
ION Raluca Andreea
ION Raluca Andreea
ION Raluca Andreea
ION Raluca Andreea
ION Raluca Andreea
ION Raluca Andreea
ION Raluca Andreea

Profesor



